СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(двадцать четвертое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

27.12.2022 г.                                           № 156                                              с. Варзуга

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района
Рассмотрев обращение от Государственного областного казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, защите населения от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Мурманской области» № 1538-03/2-03 от 02.06.2022 о приеме-передаче движимого имущества в муниципальную собственность, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга в сети Интернет.
Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                          Г.Н. Попов
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

МО СП Варзуга Терского района

от 27.12.2022 № 156
Перечень имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Государственное областное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны, защите населения от Чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Мурманской области»
	183025,

г. Мурманск,

ул. Буркова, д.4

ИНН 5191501741

	Движимое имущество:
	Количество, шт.
	Первоначальная (восстановительная) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.12.2020, руб.

	Металлобнаружитель стационарный арочный многозонный (стационарный металлодетектор)

	Терский район, с. Варзуга, ул. Успенская, д. 89
	1
	218 850,00
	215 202,50

	Итого

	1
	218 850,00
	215 202,50